Niederdsterreichischer Steel Darts Sportverband

Bewerb Runde Datum Spielort
2. Landesliga Ost 10 27.4.2025 Grafenbach-St. Valentin

Heimmannschaft Gastmannschaft

Schwarzatal DV-Zwoélfaxing 3
A1 Brix Rene B1
A2 Luger Patrick B2
A3 Wallisch Jochen B3
A4 Heinz Dominik B4
A5 Kwetina Nico B5
A6 B6

Spielerwechsel

statt ab Spielnr fur statt  ab Spielnr far
A5 B5
A6 B6
60 Legs
20 Sets
180
171
High-Finish

Low-Darts-Legs

1 A1 3 0 B1
Darts Darts
Rest Rest
Finish Finish

2 A2 3 0 B2
Darts Darts
Rest Rest
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